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Kursutvärdering för Juridik: Affärsjuridik [JFVA03], VT24 

Kursansvarig: 

Henrik Norinder 

Antal registrerade studenter:  

28 

Betygsfördelning:  

VG: 4  G: 2  U: 1 

Utvärdering: 

 
1. Kursen som helhet, snittpoäng: 7,8 av 10 
 

2. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 19 %  

Överlag har studenterna varit nöjda med kursen. Arbetsbelastningen har generellt 

sett varit lagom, även om vissa tycker att den varit hög, och i snitt har de flesta lagt 

antingen mindre än 10 timmar eller 21-30 timmar per vecka. Dock har en student 

lagt 41-50 timmar i veckan. Kurslitteraturen upplevdes som antingen bra eller ok, 

och föreläsningarna har upplevts som bra eller mycket bra i snitt. Överlag 

upplevdes föreläsningarna som antingen bra eller mycket bra, och proven, 

övningsuppgifterna och de självrättande testen ansågs vara ok eller bra. Angående 

examinationsmomenten gav tre studenter en femma, en student en nia och en 

student en tia, på en tiogradig skala. De flesta studenterna tyckte att kursen främjat 

en öppen och kritisk diskussion kring rättsreglernas funktion ur olika perspektiv: 

resultaten varierade i huvudsak mellan sju och tio på en tiogradig skala. 

Administrationen och Blackboard upplevdes som bra eller mycket bra av samtliga. 

När studenterna skulle bedöma kursen som helhet gav en student betyget tio, två 

gav en åtta, en gav en sjua och en student gav en sexa, på en tiogradig skala. 

Specifikt lyftes föreläsarens kompetens samt innehållet som positiva delar av 

kursen. En student önskade färre ämnen och en student upplevde bedömningen på 

delproven som lite för sträng.  

3. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2024-10-22 

Närvarande:  

Generella kommentarer om kurserna relevant för Juridik: Affärsjuridik.  

https://www.lu.se/lubas/i-uoh-lu-JFVA03
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Inga specifika generella kommentarer, överlag positiv feedback från 
studenterna.  

 

Kommentarer om Juridik: Affärsjuridik 

Svårt att bilda en uppfattning med så få svar, inte som dykt upp som gett 
skäl för åtgärder.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Examinatorn anser att kursomgången har rullat på bra, och inte utmärkt sig 
så mycket i något avseende jämfört med tidigare kursomgångar. Han tror att 
återgången från kvällstid från dagtid har lett till att studenterna känner det 
mer naturligt att befinna sig på universitetet, och att det därav kan vara en 
bra ändring. Då det är första gången som många av studenterna skriver en 
tentamen, och att det därav kan vara lite svårt att förstå upplägget, ska 
examinatorn ta tid från en av föreläsningarna i köprätt till att gå igenom 
tidigare tentafrågor. Detta för att ge studenterna en insikt om att det är 
helhetsbilden som är viktig, och att de därför inte ska hänga upp sig för 
mycket på detaljer. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 

Kursen har övergått från tidigare versionen av Blackboard till Blackboard 
Ultra som lärplattform. Den nya versionen upplevs både som snyggare och 
enklare att administrera, så förändringen kan konstateras ha varit positiv.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs  

Samtliga nätkurskontorets kurser ska inom kort byta läroplattform från 
Blackboard till Canvas, och i samband med överflytten kommer en naturlig 
översyn ske av kursmaterialet, vilket förhoppningsvis kan ge upphov till en 
bättre anpassad kurshemsida.  

Läraren ska även ta tid från en av föreläsningarna i köprätt till att gå igenom 
tidigare tentafrågor.  
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